Item in tribus Scatulis Rosae pro Ornamento Altarium Ecclesiae necessatae. Iltem Ramae tres
deauratae pro Imaginibus itidem adaptatae; Item una Simplex Rama. Item ibidem in
eodem fornice Pelvis cum fusorio Suo uno ex lamine; Item Tabula una Subductura ex
Pelle Ovina. Item Imagines majores decem, Octo quidem Similes et aequales Rotundae
dein Imagines aliae decem diversi Generis et Speciei.

Item ferrei Circuli pro Carpento adaptati Numero 2. Arcularii laboris Columnae pro Candelis
No. 6. Lampas una, Sed Vetusta ex Orbiculis Vitreis.

Item Circuli Stannei duo, Orbes Similiter Stannei Numero 13. Scutellae minores Numero 6.
Stanneae, majores vero 4. Scutellula itidem ex Stanno Tacza una, Scutellulae Sex insimul
in uno Loro Coagulatae; Flascones Stannei Numero 2. Cribrum ex Lamine unum.

Item Tegumenta attrita et Simplicia Numero 3. Circulus ferreus pro Vasis Vinariis, unum
mordarium aeneum cum Stelcz/ Stelez? in fracto unum.

Item Mensulae duae una Rotunda, nigra decolorata, altera triangularis, tertia itidem Rotunda
tecta Operticulo ex diversis Speciebus Lanae; Quarta mensula damastill VVocat ex ligno
nucis; Item Sellae novae Sex cum Rubro Coreo, desuper Sellae magnae Sex cum diversi
Generis lana, acu Consutae; Item minores 10. Laboris utsupra.

Item Celariola Pinczetok dicta, cum Vitris Suis, unum cum Vitris 6. aliud cum Vitris 5.

Item in iisdem domibus in fornice Sive Celario Stertin Vini 3. Cujus Sint bonitatis ignoratur:
quia gustata non Sunt, ibidem Vasa Vacua tria.

Superato in Domibus Patrum Paulinorum Labore tandem perventum est, ad Domum et
Fornicem Domini Joannis Krasnik, ubi praedefuncti Christophori Vragovich Res
Sequentes in Cistis infranotatis contentae.

Et imprimis aperta et Cista Coreo obducta, et in eadem Repertae Sunt Res mobiles Sequentes.
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Utpote Tunicae duae Germanici Coloris, una cum fibulis argenteis Numero 13. Laboris
filagran, et alia cum nodis deauratis Numero 20. Laboris Ejusdem Cujus Supra, Caligae
unae Coloris ejusdem, Germanici Sine fibulis cum Zona argentea Iterum Caligae Rubin
farb cum fibulis argenteis; Itidem Caligae Cerulei Coloris cum Zona Simplici alias Panni
Sericei.

Item argenteorum Cultrorum Paria Numero 12. cum Suis Coclearibus, et Suo Tok dicto;
ibidem et in eadem Ladula Poculum argenteum deauratum unum, annulus cum majoribus
tribus et minoribus 8. adamantibus, item unum Maicz inauratum Smolcz majus, aliud
minus, item Scatula una ? (recitko); Iltem Zona argentea in una Scatula involuta; Item
nodi argentei Numero 12. ad eandem Scatulam Repositi; Item Processus ludiciarii
Numero 2.